РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Кипешинского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.04.2019 г.                                                                                 № 4
С. Белое

	О дежурстве в праздничные и выходные дни

В связи с праздничными и выходными днями с 30 апреля по 13 мая 2019года и с целью усиления контроля за оперативной обстановкой и своевременным реагированием в случае возникновения чрезвычайной ситуации:
1. Организовать дежурство работниками Администрации Кипешинского сельсовета в выходные и праздничные дни (график прилагается).
2. В случае возникновения внештатной ситуации немедленно сообщить по телефону в ЕДДС 22-2-31.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                          С.В. Гроо